

Bid Sheet

RFQ No. 2022-12 Sidewalk, Curb & Gutter and Miscellaneous Concrete Repair Services

PROJECT: (WO#29) - RFQ No. 2022-12 Sidewalk, Curb & Gutter and Miscellaneous Concrete Repair Services
 LOCATION: Various - Storm Drain MH Cover Adjustments and Concrete Repairs

Contract Amount:	\$47,781.80
10% Contingency:	\$4,343.80
Funds by Resolution:	\$47,781.80

RFQ No. 2022-12 Sidewalk, Curb & Gutter and Miscellaneous Concrete Repair Services

Item No.	Description	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Bid
101-1B	Mobilization-Demobilization (Concrete Projects) (Includes dust control methods) (Scope of work: removal of existing concrete features, installation of new concrete features)	1	EA	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
102-1	Maintenance of Traffic (Concrete Projects) (Includes traffic control, pedestrian and vehicle access, signs, barricades, and flagger, as per FDOT Standards, lighting, and steel plates if required)	30	DA	\$ 320.00	\$ 9,600.00
425-5	Manhole Cover, Adjust, Utilities	5	EA	\$ 2,100.00	\$ 10,500.00
520-1	Remove Existing Concrete Curb & Gutter, Valley Gutter, Raised Curb, Concrete Ribbon, 4" or 6" concrete sidewalk ("de-rooting" and disposal of all material)	39	SY	\$ 30.00	\$ 1,170.00
520-1-10	Construct New Concrete "F" Curb (as per FDOT Standards) Includes sub-grade material and prep.)	30	LF	\$ 60.00	\$ 1,800.00
522-1	Construct new sidewalks (4" thick) (Includes cut and fill, sub-grade prep., ADA compliant handicap ramps, etc.)	32	SY	\$ 74.00	\$ 2,368.00
99-999	Drainage Top Structural Repairs (Includes demolition, forming, steel reinforcement, final repair)	1	LS	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00
Sub-Total					\$ 43,438.00

Contingencies Withdraws

No.	Description	Estimated Quantity	Unit	Total
1	10% Contingency	1.00	LS	\$ 4,343.80
Sub-Total				\$4,343.80

Grand Total	\$ 47,781.80
--------------------	---------------------

